
    ООУ ,,Свети Кирил и Методиј“, Центар-Скопје                     
___________________________________________________________ 

 

ул.1737  бр.1, Центар-Скопје, Република Северна Македонија, тел (02) 3164357,  
факс (02) 3213799 е-пошта oukimsk@yahoo.com 

 

   

 

ПРИЈАВА 
 

за запишување на ученици во прво одделение 
во ООУ „Свети Кирил и Метидиј“, Центар – Скопје 

во учебната 2025/2026 година 
 

 

 

 

 
Име и презиме на родителот / старателот:   _________________________________ 

Место на живеење ( улица и број од лична карта на родителот / старателот ) 

Ул.______________________________  бр. _____________  општина ____________ 

Контакт од родителот / старателот ( мобилен телефон и активен меил) 

Тел: __________________________   е – меил: ______________________________ 

 

Име и презиме на ученикот: ______________________________________________ 

Датa и место на раѓање на ученикот: _______________________________________ 

Државјанство: __________________________________________________________ 

 
 
 
_________________                                                ____________________________                                                                                                                                                                                                              
(дата)                                                                                              ( родител / старател ) 

 

 

  


